



Prime & Store Cattle 11 November 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
504	CM & MA Dalzell	4	Prime Here Steers	HL	CM	546	\$2,719.08	\$ 4.98
505	CM & MA Dalzell	1	Prime AH x Steer	HL	CM	505	\$2,494.70	\$ 4.94
506	G Walton	1	Prime Char x Steer	HL	CM	530	\$2,533.40	\$ 4.78
507	G Walton	3	Prime Fri Steers	HL	CM	435	\$1,848.75	\$ 4.25
508	AJ McAllister	2	Prime Stab x Heifers	HL	CM	623	\$3,121.23	\$ 5.01
509	Castleridge Station	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	637	\$3,229.59	\$ 5.07
510	Castleridge Station	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	585	\$2,971.80	\$ 5.08
511	CM & MA Dalzell	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	426	\$2,061.84	\$ 4.84
512	CM & MA Dalzell	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	455	\$2,202.20	\$ 4.84
513	Organic Farm Holdings (Certified Organic)	2	Prime Red Devon Heifers	HL	C10	473	\$2,289.32	\$ 4.84
514	J Fahey	4	Prime Fri Heifers	HL	CM	401	\$1,403.50	\$ 3.50
530	L Ward Martin	1	Prime Here Heifer	HL	CM	440	\$2,120.80	\$ 4.82
531	L Ward Martin	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	475	\$2,299.00	\$ 4.84
532	TR & RA Ferguson	2	Prime Ang Cows	HL	C10	696	\$2,449.92	\$ 3.52
532a	TR & RA Ferguson	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	580	\$2,900.00	\$ 5.00
533/534	Castleridge Station	9	Prime Ang Cows	HL	C10	713	\$2,552.54	\$ 3.58
535	Castleridge Station	6	Prime Ang Cows	HL	C10	673	\$2,382.42	\$ 3.54
536	Castleridge Station	5	Prime Ang Cows	HL	C10	642	\$2,247.00	\$ 3.50
550	Xcell Breeding Services	1	Prime Jer Bull	HL	CM	725	\$3,451.00	\$ 4.76
	STORES							
546	Organic Farm Holdings (Certified Organic)	3	2yr Red Devon Steers	HL	C10	405	\$ 3.70	\$1,500.00
547	Organic Farm Holdings (Certified Organic)	4	2yr Red Devon M/Sex (1S/3H)	HL	C10	330	\$ 4.06	\$1,340.00
548	Organic Farm Holdings (Certified Organic)	4	2yr Red Devon M/Sex (2S/2H)	HL	C10	308	\$ 3.64	\$1,120.00
549	Organic Farm Holdings (Certified Organic)	1	Red Devon Cow with Calf at foot	HL	C10	635	\$ 3.09	\$1,960.00
551	DA & JK Smith (MC)	6	Wnr Stab x Heifers	HL	C10	122	\$ 5.16	\$ 630.00
552	DA & JK Smith (MC)	12	Wnr Stab x Heifers	HL	C10	123	\$ 4.72	\$ 580.00
553	DA & JK Smith (MC)	13	Wnr Stab x Heifers	HL	C10	121	\$ 4.79	\$ 580.00
554	DA & JK Smith (MC)	4	Wnr Stab x Heifers	HL	C10	109	\$ 4.17	\$ 455.00
555	DA & JK Smith (MC)	2	Wnr HF x Heifers	HL	C10	110	\$ 5.05	\$ 555.00
556	DA & JK Smith (MC)	1	Wnr Stab x Heifers	HL	C10	100	\$ 4.80	\$ 480.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

y the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept